[bookmark: _GoBack]
ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА
ДОКТААЛ

от 7 августа 2024 г. № 395
г.Кызыл

О внесении изменения в состав
Совета по содействию развитию
конкуренции в Республике Тыва

На основании Положения о Министерстве цифрового развития Республики Тыва, утвержденного постановлением Правительства Республики Тыва от  22 марта 2022 г. № 126, Правительство Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав Совета по содействию развитию конкуренции в Республике Тыва, утвержденный постановлением Правительства Республики Тыва от 27 марта 2017 г. № 111, изменение, слова «первый заместитель министра цифрового развития Республики Тыва» заменив словами «заместитель министра цифрового развития Республики Тыва».
2. Разместить настоящее постановление на «Официальном интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Председателя Правительства Республики Тыва Донских В.А.

Глава Республики Тыва						                В. Ховалыг